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Nuorten Starttiohjaaja 
 

 
Parkanon kaupungin sivistystoimessa julistetaan haettavaksi 
 
Nuorten Starttiohjaajan perhevapaan sijaisuus ajalle 4.8.2025 - 8.1.2026. 
 
Parkanon Nuorten Startti on nuorten työpajatoimintaa, jota määrittää nuorisolain neljäs luku. 
Nuorten työpajatoiminnan tehtävänä on valmennuksen avulla parantaa nuoren valmiuksia 
päästä koulutukseen, suorittaa koulutus loppuun ja päästä avoimille työmarkkinoille tai 
muuhun tarvitsemaansa palveluun. Työpajatoiminnan tarkoituksena on parantaa nuoren 
elämänhallintataitoja sekä edistää hänen kasvuaan, itsenäistymistään ja osallisuutta 
yhteiskuntaan. 
 
Nuorten starttiohjaaja suunnittelee ja koordinoi Startin toiminnan sekä toimii yksilö- ja 
ryhmävalmentajana nuorille. Ohjaaja tekee sopimuksen palveluun tulevien nuorten kanssa ja 
laatii heidän kanssaan valmennussuunnitelman. Ohjaaja toimii moniammatillisissa 
yhteistyöverkostoissa ja kehittää Startin toimintaa nuorten tarpeita vastaavaksi yhdessä 
nuorten kanssa. Ohjaaja osallistuu toiminnan rahoituksen hakemiseen sekä vastaa toiminnan 
raportoinnista.  
 
Ohjaajalta edellytetään hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä kykyä työskennellä 
erityistä tukea tarvitsevien nuorten kanssa. Arvostamme nuorten palvelukentän tuntemusta, 
itsenäistä ja motivoivaa työotetta, oman työn johtamista, heittäytymiskykyä ja kykyä reagoida 
yllättäviin tilanteisiin.  
 
Kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva nuoriso- tai sosiaalialan korkeakoulututkinto 
tai muu tehtävään soveltuva koulutus. Eduksi katsotaan työkokemus nuorten ohjaamisesta ja 
verkostoissa toimimisesta sosiaalisen nuorisotyön alueelta ja/tai työpajatoiminnasta. 
 
Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä lain nro 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote. Noudatamme tässä työsuhteessa kahden (2) kuukauden koeaikaa. Palkkaus 
ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:en mukaan. Työ jatkuu mahdollisesti myös 
ilmoitetun sijaisuuden jälkeen. 
 
Hakuaika päättyy sunnuntaina 1.6.2025 klo 16 mennessä. Hakemukset ansioluetteloineen 
toimitetaan Kuntarekryn kautta. Alkuperäiset opinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen 
haastattelun yhteydessä.   
 
 
 
Lisätiedot ensisijaisesti sähköpostilla: 
 
vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi, elisa.vahosalmi@parkano.fi, p. 044 7865 516 
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